
DODATEK č. 5
TSKRP0052C95

ke smlouvě o dílo k provedení stavby

„Cyklotrasy MČ Praha 22 - Netluky - Uhříněves - Kolovraty, č. akce 2950126“

číslo smlouvy objednatele: 9/1 5/2400/35 (dříve 53/201 2/D-4)
číslo smlouvy zhotovitele: 002 393

_

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník"), mezi smluvními stranami

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, pověřen řízením oddělení přípravy
a realizace oprav
Ivana Petříkova, TDI

2. Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31, 155 00 Praha 5
IČ: 26212005
DIČ: CZ26212005
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. ú. : 5050013259/5500
zastoupená: Ing. Miroslavem Volfem, ředitelem společnosti na základě plné moci

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Stolař, hl. stavbyvedoucí

I.

PŘEDMĚT DODATKU

Článek III. Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se upravuje takto:

i



Cena die základní smlouvy bez DPH 19 090 402,50 Kč

DPH 21% dle základní smlouvy 4 008 984,53 Kč

Cena celkem dle základní smlouvy 23 099 387,03 Kč

Cena dle dodatku č. 3 bez DPH 18 262 780,84 Kč

DPH 21% dle dodatku č. 3 3 835 183,98 Kč

Cena celkem dle dodatku č. 3 vč. DPH 22 097 964,82 Kč

Cena za méně práce bez DPH 3 216 365,60 Kč

DPH 21% za méně práce 675 436,78 Kč

Cena celkem za méně práce vč. DPH 3 891 802,38 Kč

Cena za vlče práce bez DPH 1 284 749,95 Kč

DPH 21% za více práce 269 797,49 Kč

Cena celkem za více práce vč. DPH 1 554 547,44 Kč

Cena dle dodatku č. 5 bez DPH 16 331 165,19 Kč

DPH 21% dle dodatku č. 5 3 429 544,69 Kč

Cena celkem dle dodatku č. 5 vč. DPH 19 760 709,88 Kč

Zdůvodnění víceprací/méněprací:

1. Z důvodu zvýšení bezpečnosti provozu na cyklotrase bude provedena širší nová lávka na

výpustním objektu Vodice III.

2. Změna povrchu cyklotrasy podél břehu rybníka Nadýmač I. Dle požadavku MČ P - 22 bude

betonová dlažba nahrazena živičným povrchem.

3. Dle PČR není požadováno a nebude realizováno přisvícení přechodu pro chodce v ul. Přátelství.

4, Šíře cyklotrasy bude upravena dle místních podmínek.
5. Navýšení množství mobiliáře na odpočívadlech - požadavek budoucího správce.

Soupis méně- a víceprací je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo,

II.

PROVÁDĚNÍ DÍLA

V souladu čl. Vlil. bodu 12 smlouvy o dílo o odsouhlasení subdodavatele se upřesňuje
předmět plnění prováděný subdodavatelem, společnost TESKO konstrukce IČ: 03595293,
Chodská 697, 756 61 Rožnov po Radhoštěm, která bude realizovat část zakázky a to: dodávka a
montáž dřevěné lávky.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č.5 je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy ve znění
pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají beze
změny v platnosti a účinnosti.

2



2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních.

3. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na obsahu smlouvy, že byla uzavřena po vzájemném

projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují

vlastnoruční podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby dodatek č. 5, ke smlouvě na plnění této veřejné

zakázky, byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES
TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení dodatku ke smlouvě

a datum jejího podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 5 ke smlouvě na plnění této

veřejné zakázky nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Přílohy:

Příloha č.1 - Soupis méně- a víceprací

Příloha č.2 - Seznam subdodavatelů

objednatel

a,s.

a 5

ce ředitel společnosti

A HCdUNIKACj

hl. ni. PRAHY

řwAánovk?. 770/8, 110 15 PRAHA 1

17

3


